— 1 —

龙卫健议字〔2020〕1 号 签发人：

分类：B

关于对县十六届人大六次会议第 72 号建议的
答 复

李俊锋、张丰云、赖贵平、赖明山、廖裕昌代表：

你们提出的《关于在杨村建设县级公立医院的建议》收悉，

现答复如下：

根据杨村实际，我委拟把杨村镇中心卫生院升级建设成二

级综合医院，并列入了《龙南县卫生区域规划（2013-2020）》

（龙府办发〔2014〕50 号）。拟建设的二级综合医院设置床位

150 张，配备人员 210 名，占地 36 亩，第一期建设 24 亩，预留

12 亩发展用地；规划建筑面积 12000 平方米，第一期建设 8000

平方米，作为县域南部卫生健康工作的主要阵地，满足杨村中

— 2 —

心镇建设集聚人口的基本医疗卫生需求，并辐射周边乡镇。

在十三五期间，我委通过发改、卫健等系统，多次向上申

报项目及资金，但因上级建设重点、投资方向等因素，一直未

下达项目及资金。

今年，我委把杨村建设二级综合医院列入十四五建设项目

进行规划，并通过发改、卫健等系统向上申报项目及资金，申

报项目总投资 5400 万元，项目占地 36 亩，建设面积约 12000

平方米，建设内容为门诊综合楼、相关附属设施及相关设备购

置。现该项目已列入了国家重大建设项目库。待项目及资金下

达后，立即启动实施。

附件：人大代表建议办理情况征询意见表

龙南市卫生健康委员会

2020 年 11 月 1 日

抄送：市人大选任联工委、市政府督查室

联系单位及电话：龙南市杨村镇中心卫生院 0797-3566133

— 3 —

附件:

人大代表建议办理情况征询意见表
建议编号：第 72号

建议人姓名 李俊锋 联系电话 15979805528

建议标题 关于对县十六届人大六次会议第 72号建议

承办单位 市卫健委 联系电话 0797-3571755

建议人对办理情况的意见

满意 基本满意 不满意

代表签名：

2020 年 11 月 日

注：此表一式三份，由承办单位在上门征询意见时收回，或由代表

寄回承办单位、市政府督查室、市人大选任联工委，不寄回视为不满意。

— 4 —

附件:

人大代表建议办理情况征询意见表
建议编号：第 72号

建议人姓名 张丰云 联系电话 13507073709

建议标题 关于对县十六届人大六次会议第 72号建议

承办单位 市卫健委 联系电话 0797-3571755

建议人对办理情况的意见

满意 基本满意 不满意

代表签名：

2020 年 11 月 日

注：此表一式三份，由承办单位在上门征询意见时收回，或由代表

寄回承办单位、市政府督查室、市人大选任联工委，不寄回视为不满意。

— 5 —

附件:

人大代表建议办理情况征询意见表
建议编号：第 72号

建议人姓名 赖贵平 联系电话 15970020758

建议标题 关于对县十六届人大六次会议第 72号建议

承办单位 市卫健委 联系电话 0797-3571755

建议人对办理情况的意见

满意 基本满意 不满意

代表签名：

2020 年 11 月 日

注：此表一式三份，由承办单位在上门征询意见时收回，或由代表

寄回承办单位、市政府督查室、市人大选任联工委，不寄回视为不满意。

— 6 —

附件:

人大代表建议办理情况征询意见表
建议编号：第 72号

建议人姓名 赖明山 联系电话 15279787091

建议标题 关于对县十六届人大六次会议第 72号建议

承办单位 市卫健委 联系电话 0797-3571755

建议人对办理情况的意见

满意 基本满意 不满意

代表签名：

2020 年 11 月 日

注：此表一式三份，由承办单位在上门征询意见时收回，或由代表

寄回承办单位、市政府督查室、市人大选任联工委，不寄回视为不满意。

— 7 —

附件:

人大代表建议办理情况征询意见表
建议编号：第 72号

建议人姓名 廖裕昌 联系电话 18970774592

建议标题 关于对县十六届人大六次会议第 72号建议

承办单位 市卫健委 联系电话 0797-3571755

建议人对办理情况的意见

满意 基本满意 不满意

代表签名：

2020 年 11 月 日

注：此表一式三份，由承办单位在上门征询意见时收回，或由代表

寄回承办单位、市政府督查室、市人大选任联工委，不寄回视为不满意。

	注：此表一式三份，由承办单位在上门征询意见时收回，或由代表寄回承办单位、市政府督查室、市人大选任联工
	注：此表一式三份，由承办单位在上门征询意见时收回，或由代表寄回承办单位、市政府督查室、市人大选任联工
	注：此表一式三份，由承办单位在上门征询意见时收回，或由代表寄回承办单位、市政府督查室、市人大选任联工
	注：此表一式三份，由承办单位在上门征询意见时收回，或由代表寄回承办单位、市政府督查室、市人大选任联工
	注：此表一式三份，由承办单位在上门征询意见时收回，或由代表寄回承办单位、市政府督查室、市人大选任联工